СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

РЕШЕНИЕ

22.12.2020 № 9/3

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на I квартал 2021

года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Указом Мэра Москвы от 26 ноября 2020 года № 114-УМ «О

внесении изменений в Указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 года № 68-УМ» и

на основании обращения  главы управы района Кузьминки города Москвы

Пунделя О.В. от 15.12.2020 № 372-соц, Совет депутатов муниципального

округа Кузьминки решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2021 года

(приложение).

    2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-

Восточного административного округа города Москвы и управу района

Кузьминки города Москвы.

    3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).

    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков

                                                                        Приложение

                                                            к решению Совета депутатов

                                                                       муниципального округа Кузьминки

                                                                 от 22 декабря 2020 года № 9/3

Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на I квартал 2021 года

№

п/п

Наименование мероприятия Дата Место

проведения

1 Районные соревнования по шашкам

в рамках Спартакиады «Московский

двор - спортивный двор»

12.01.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

2 Районные соревнования по

шахматам в рамках Спартакиады

пенсионеров

15.01.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

3 Районные соревнования спортивных

семей I-этап «Зимние старты» в

рамках Спартакиады «Всей семьей

за здоровьем!»

16.01.2021 Ул. Юных Ленинцев,

д. 66, корп.2

4 Районные соревнования по

шахматам в рамках Спартакиады

«Московский двор- спортивный

двор»

19.01.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

5 Районные соревнования по

шахматам в рамках Спартакиады

«Спорт для всех»

21.01.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

6 Районные соревнования по шашкам

в рамках Спартакиады «Спорт для

всех»

29.01.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

7 Районные соревнования по стрельбе

из электронного оружия в рамках

Спартакиады пенсионеров

05.02.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

8 Районные соревнования по

настольному теннису в рамках

Спартакиады пенсионеров

11.02.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

9 Районные соревнования по дартс в

рамках Спартакиады пенсионеров

12.02.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

10 Соревнования по дартс,

приуроченные к празднованию Дня

19.02.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

защитника Отечества д.36, корп.2

11 Соревнования по настольному

теннису, приуроченные к

празднованию Дня защитника

Отечества

22.02.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

12 Районные соревнования спортивных

семей II-этап «Весенние забавы» в

рамках Спартакиады «Всей семьей

за здоровьем!»

27.02.2021 Ул. Юных Ленинцев,

д. 66, корп.2

13 Районные соревнования по

настольному теннису в рамках

Спартакиады «Московский двор -

спортивный двор»

02.03.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

14 Районные соревнования по дартс,

приуроченные к приуроченные к

празднованию 8 марта, среди

женщин

05.03.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

15 Районные соревнования по дартс в

рамках Спартакиады «Спорт для

всех»

11.03.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

16 Районные соревнования по дартс в

рамках Спартакиады «Московский

двор – спортивный двор»

19.03.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская,

д.36, корп.2

17 Открытый урок по Рукопашному

бою

январь АНО СДЦ «БАРС»

ул. Юных Ленинцев,

д.72

18 Открытый турнир Кузьминки по

рукопашному бою

февраль АНО СДЦ «БАРС»

ул. Юных Ленинцев,

д.72

19 Внутриклубный турнир по силовому

троеборью

16.01.2021 АНО ЦРФКС

«Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т,

56-2

20 Открытый Турнир по Армрестлингу

района Кузьминки посвященный

Дню защитника отечества

23.02.2021 АНО ЦРФКС

«Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т,

56-2

21

Открытый турнир по Кросс

Лифтингу

20.03.2021 АНО ЦРФКС

«Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т,

56-2

22 Открытые занятия по тхэквондо-до,

посвященные Дню Защитника

Отечества

19.02.2021 РОО СРФКиС «Юго-

Восток»

Волжский б-р, кв-л

113А, корп.7

23 Открытые занятия по танцевальной

гимнастике,

посвященные 8 марта

04.03.2021 РОО СРФКиС «Юго-

Восток»

Волжский б-р, кв-л

113А, корп.7

24 Открытый урок по брейк-дансу 10.02.2021 СВНП МДЦД

"Информационное

образование"

Волжский б-р,

квартал 114А, к. 6

25 Онлайн вставка новогодних

украшений района Кузьминки

«Блеск новогодней игрушки»

05.01.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36

корп.2

26 Онлайн выставка рисунков «Звезда

Рождества»

11.01.2021-

18.01.2021

ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36

корп.2

27 Кино-викторина для общественных

советников района Кузьминки

«Новогодние советские фильмы».

14.01.2021

ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36

корп.2

28 Окружная программа «Укрепление

общественного здоровья населения

ЮВАО города Москвы». Семинар-

практикум «Формирование

мотивационных установок к

здоровому образу жизни»

20.04.2021

ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36

корп.2

29 Онлайн выставка работ студий

центра, «Блокадный Ленинград». Ко

дню снятия блокады Ленинграда.

27.01.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36

корп.2

30 Мастер-класс для общественных

советников района Кузьминки по

литературному творчеству

«Искусство создания прозы».

11.02.2021

Есенинский бульвар,

д. 14, к. 1

31 Концерт «Готов служить России!»,

посвященный Дню защитника

Отечества

22.02.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36

корп.2

32 Онлайн выставка работ студий

центра, посвящённая

01.03.2021-

08.03.2021

ГБУ ММЦ «Рубеж»

Международному женскому дню  Зеленодольская, 36

корп.2

33 Концерт – поздравление «Милые,

дорогие, любимые!», посвященный

Международному женскому дню

05.03.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36

корп.2

34 Концерт с игровой программой

«Боярыня Масленица» для малышей

(студий центра)

11.03.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36

корп.2

35 Народные гуляния «Широкая

масленица»

14.03.2021 Есенинский бульвар

д.14 к.1

36 Мастер класс для общественных

советников района Кузьминки

«Создаем броши, сумочки своими

руками»

22.03.2021. ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36

корп.2

37 Конкурс художественного слова

патриотической направленности

«Наследники Победы»

26.03.2021 ГБУ ММЦ «Рубеж»

Зеленодольская, 36

корп.2

38 Мастер класс и выставка рисунков  14.02.2021 АНО СДЦ «БАРС»

Волжский бульвар

114 А корп.6

39 Мастер класс и выставка рисунков 23.02.2021 АНО СДЦ «БАРС»

Волжский бульвар

114 А корп.6

40 Мастер класс и выставка рисунков 08.03.2021 АНО СДЦ «БАРС»

Волжский бульвар

114 А корп.6

41 Выставка зимних рисунков 03.01.2021 -

10.01.2021

СВНП МДЦД

"Информационное

образование"

Волжский бульвар,

квартал 114а,

к. 6

42 Конкурс снеговиков 21.01.2021 СВНП МДЦД

"Информационное

образование"

Волжский бульвар,

квартал 114а,

к. 6

43 Онлайн мероприятие к 8.03 и 23.02 02.03.2021 СВНП МДЦД

"Информационное

образование"

Волжский бульвар,

квартал 114а,

 к. 6

44 Мастер-класс по рисованию 31.03.2021 СВНП МДЦД

"Информационное

образование"

Волжский бульвар,

квартал 114а,

 к. 6

45 Клубный праздник «День

снеговика»

20.01.2021  АНО ЦПТМИ

«ГРАНД»

Волгоградский

проспект 84 к 3

46 Работа по программе «Московское

долголетие»

с 15.01.2021

по

31.03.2021

АНО ЦПТМИ

«ГРАНД»

Волгоградский

проспект 84 к 3

47 Клубный праздник «Валентинка» 14.02.2021 АНО ЦПТМИ

«ГРАНД»

Волгоградский

проспект 84 к 3

48 День Защитника Отечества.

Праздник для пап и дедушек

23.02.2021

АНО ЦПТМИ

«ГРАНД»

Волгоградский

проспект 84 к 3

49 Проведение чаепития с блинами, а

также игры, посвященные празднику

«Масленица»

14.03.2021 АНО ЦПТМИ

«ГРАНД»

Волгоградский

проспект 84 к 3

50 Открытый урок и праздничный

концерт для мам и бабушек в честь

Международного женского дня.

08.03.2021 АНО ЦПТМИ

«ГРАНД»

Волгоградский

проспект 84 к 3

51 Творческий мастер-класс по

скульптуре

13.01.2021 РОО СРФКиС «Юго-

Восток»

Волжский б-р,кв-л

113А, корп.7

52 Творческий мастер-класс

«Масленица»

10.03.2021 РОО СРФКиС «Юго-

Восток»

Волжский б-р,кв-л

113А, корп.7

53 Выставка изделий «Январская

Снежинка», выполненных в стиле

«Россиянка»

08.01.2021-

10.01.2021

АНО «Татьянка»

ул. Окская д 16к2

54 Конкурс Изделий «Новогодняя

Рамка», подведение итогов,

награждение

15.01.2021 АНО «Татьянка»

ул. Окская д 16к2

55 Бесплатный мастер-класс резьбы по

дереву для новичков

29.01.2021 АНО «Татьянка»

ул. Окская д 16к2

56 Выставка Изделий, выполненных

учениками Инклюзивной группы,

почетные грамоты участникам

выставки

06.02.2021 АНО «Татьянка»

ул. Окская д 16к2

57 Открытый Урок для Педагогов

дополнительного образования г.

Москвы и Подмосковья (Гранд)

20.03.2021 АНО «Татьянка»

ул. Окская д 16к2

58 Серия бесплатных Вебинаров для

Педагогов дополнительного

образования «Искусство резьбы по

дереву»

21.03.2021 АНО «Татьянка»

ул. Окская д 16, к.2